Dopravni podnik mést Liberce a Jablonce n.N., a.s., MrStikova 3, Liberec 3, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. Informace tel: 485 344 180
Doprava na této lince je provozovana historickou tramvaji

1 Lidové sady - GALERIE LAZNE - Fiignerova - Rybni éek

2 4 6 8 10 12 14 [es

Zastavky 117 117 117 117 117 117 117 [N
Lidové sady 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 [&
Riegrova 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 [E.
Botanicka - ZOO ) . 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23
Muzeum - GALERIE LAZNE 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25
Prdmyslova skola 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26
Ulice 5. kvétna 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 [&" =
Saldovo namésti 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | =
Flgnerova 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 ||
Rybni¢ek 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33
vozovna 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 [
OPACNY SMER:
1 3 5 7 9 11 12
Zastavky 117 | 117 | 117 | 117 | 117 | 117 | 117
vozovna 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56
Rybnicek 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58
Flgnerova 10:00 | 11:00 | 12:00 |13:00 {14:00 |15:00 (16:00
Saldovo namésti 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02
Ulice 5. kvétna 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03
Prdmyslova skola ) . 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04
Muzeum - GALERIE LAZNE 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06
Botanicka - ZOO 10:07 | 12:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07
X Riegrova 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 r
Lidové sady 10:09 [ 12:09 [ 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 OBLASTNI| GALERIE LIBEREC
Na lince neplati tarif vyhlaSeny Dopravnim podnikem mést Liberce a Jablonce n.N., a.s.
JZONE;  DOBROVOLNE Boveraceus 2 brises st

(dospéli 30,- K&, déti 6-15 let 15,- K&, déti do 6 let a seniofi nad 70 let zdarma)

Plati pouze 1.3.2014 X - zastavka na znameni




